ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 марта 2016 г.  № 3/8

г. Волчанск

О предложении лиц для исключения из резерва

составов участковых избирательных комиссий,

сформированного на территории Волчанского городского округа

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6,

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 25

апреля 2013 № 12/71-16 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории

Свердловской области», Волчанская городская территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного на территории Волчанского

городского округа, в связи с назначением Волчанской городской

территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№  1229, 1231, 1232,

1233 с правом решающего голоса:

2

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избирательного

участка

1.

Коробинцев

Алексей

Леонидович

Собранием избирателей по месту

работы – Волчанский

механический завод

1229

2.
Богданова Эльвира

Харисовна

Собранием избирателей по месту

работы – МКДОУ «Детский сад

№1»»

1231

3.

Коновалова

Наталья

Анатольевна

Собранием избирателей по месту

работы – МКУК «Культурно-

досуговый центр»

1231

4.
Матис Олеся

Андреевна

Собранием избирателей по месту

работы – МКУК «Культурно-

досуговый центр»

1232

5.

Зейгерман

Алексей

Михайлович

Свердловским региональным

отделением Политической партии

«ЛДПР»

1233

6.
Герлах Дмитрий

Николаевич

Свердловским региональным

отделением Партии «Справедливая

Россия»

1233

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1229, 1231, 1232, 1233 и опубликовать на сайте

Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

http://ikso.org/tik/site/volchansk/.

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Волчанской городской территориальной избирательной

комиссии Л.Д. Шмидт.

Председатель Волчанской

городской территориальной

избирательной комиссии

Л.Д. Шмидт

Секретарь Волчанской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.И. Михеева

http://ikso.org/tik/site/volchansk/